

Børkop Hundesalon ApS

Kragelundvænget 1, 7080 Børkop

CVR-nr. 42 73 17 30

Årsrapport

1. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Børkop Hundesalon ApS Kragelundvænget 1 7080 Børkop
	CVR-nr.: 42 73 17 30
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 31. december 2022
Direktion	Amin Skov Badrbeigi, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	ASB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er bestående af at drive en hundesalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-15.271
1 Personaleomkostninger	0
Driftsresultat	-15.271
Øvrige finansielle omkostninger	-598
Resultat før skat	-15.869
2 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-15.869
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-15.869
Disponeret i alt	-15.869

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	620
Tilgodehavender i alt	620
Likvide beholdninger	73.511
Omsætningsaktiver i alt	74.131
Aktiver i alt	74.131

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	80.000
Overført resultat	-15.869
Egenkapital i alt	64.131
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000
Passiver i alt	74.131

3 Eventualposter

Noter

1/10 2021
- 31/12 2022

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 0

0

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 3 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASB Holding ApS, CVR-nr. 36700394 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
